Haec pp filiu. cōnera ppter spū. f. dō q sic ad cui⁹ cui⁹  
 deniā notādū. q ea q sūt ex aliquo pncipio. pp pnci  
 piū a quo sunt. aliqñ hñt vnitatē. aliqñ pluralitatē ⁊  
 cōpōitionē. nā qñ aliqd. pcedit ab aliquo pncipio si  
 simplici: ⁊ nō habere naturā vnā. Tūc q sic pcedit d  
 necessitate ē cōpōitum. qz nihil q procedit ab ali  
 quo p se loquēdo ē simplici⁹ eo a quo procedit. Nā  
 sicut qd productur a plib⁹ cōis est cōpōiti⁹ eo qd pro  
 ducitur a paucioribus vt dī. lviij. propōne procli.  
 sic qd productur a cā cōpōita cōpōnem hz. ⁊ qd a  
 cā simplici siue a pncipio simplicitatē hñt: simplicitatē  
 habere pōt. eo igitur ipso q in deo pte nō ē aliud es  
 sentia qz esse: cui cōicat suā eētā cōicat suū ē ⁊ qd  
 ab eo procedit in vnitatē eētā: hz cū eo idē ē. pp  
 qd qlibet psona procedēs ab ipso nō ē aliud ab eo.  
 Rursum qz in eo ē eadē natura ⁊ volūtas: psona q p  
 cedit p modū volūtatē nō ē aliud ab ea q emanat  
 p modū nature igitur cū vnitatē ⁊ simplicitatē cōpe  
 rat reb⁹ ex suo pncipio ⁊ potissime qñ res pfecte suo  
 pncipio sistantur. cū pater nō sit ex alio pp q auctoritas  
 pncipiū in eo residet: dñr filius ⁊ spūs. f. ē vnū ppē  
 ipm qz pp simplicitatē eētā ⁊ nature ⁊ volūtatē q  
 existūt in pte filii ⁊ spūs. f. a pte pcedentes nō sunt  
 aliud ab ipso. nec aliud inter se. s; vnū cū ipso ⁊ vnū  
 inter se. ⁊ ista ē snia magistri q dicit vnitatē attribui  
 pti. ⁊ oia ē vnū pp patrē: qz ipse nō est aliud ab alio  
 ⁊ qz filium genuit vnū secū deū. ⁊ spūs ab eo procef  
 sit vn⁹ cū eo deus: puenit autē eēqūtas pti. ⁊ spūs. f. pp  
 filiū. Ad autē pti pueniat eēqūtas pp filiū. sic oñdi po  
 test. nā equalitas quādā relatōem importat. relatio  
 autē marime cū est relatio rōnis: pōt puenire alicui  
 p aliud absqz eo q illud aliud hēt eālitatē sup ipso.  
 videm⁹. n. q scibile refertur ad sciam. qz scia refer  
 tur ad ipm loquēdo de scia q mēsuratur a scibili nec  
 tñtalis scia hz eālitatē sup scibili: immo econuerso.  
 sic ē qz filius equatur pti. p equatur filio. Nam in  
 cāis ⁊ cāris siue in pncipio. ⁊ in eis q sūt ex pncipio  
 pte puerfione nō suscipim⁹. Nā imago equat ei cui  
 ius est imago nō econuerso: sicut illud Aug. vi. d. tri.  
 c. vlti. imago si pfecte implet illud cui⁹ ē imago: ipsa  
 coequet ei nō illud imagi. ⁊ idē hz b possū dice qz fili⁹ eēt  
 pti nō eo. pdr at si eēt hō ē qz hō eēt ei sic scia fferē  
 ad scibile nō eo. scibile at si fferat ad scia hō ē qz scia  
 refertur ad ipm. puenit ē equalitas spū. f. pp filiū  
 quia nisi filius eēt pfectū verbū. ⁊ eēqūtas patris nō spi  
 raret pfectū ⁊ eēqūtas amorē. possū ergo pcedē oia  
 ē eēqūtas pp filiū. qz mō quo deū est pti ⁊ spū. f. pue  
 nit eēqūtas pp ipm: ptes autē ⁊ filiū ē pncipio pp spi  
 ritū. f. nō hz dubiū: cū ipse sit amor pti ⁊ filij ⁊ sit cō  
 munitio ⁊ charitas vtriusqz. Manifestat autē pdicta  
 veritas ab aliqb⁹ ⁊ aliter. Nā vnitatē pmo inuenit  
 in pte. binari⁹ vero in filio cū sit media in trinitate  
 psona ternari⁹ vero in spū. f. ⁊ qz ab eo q ē pmo tale  
 oia alia oñr talia pp ipm. oia sunt vnū pp ptem. qz i  
 eo aliquo mō p inuenit vnitatē: oia sunt eēqūtas pp fi  
 liū. cū eēqūtas regat numer⁹ binari⁹ q aliquo mō p  
 repit in ipso: oia sunt pncipia ppter spū. f. cū nexu re  
 grat numer⁹ ternari⁹ v3 duo q necit⁹: ⁊ vnū necit⁹  
 q ternari⁹ numer⁹ pmo aliquo mō reperit in spiritu  
 f. Ad. i. dō q oia sunt vnū pp ptem. in quātū p ē  
 pncipiū oium hūs nām maxime simplici⁹ ⁊ vnā. ⁊ idē  
 habitudo importata per propter. est habitudo pnci  
 piū. ratiōne suppositi patris ⁊ aliquo modo habi  
 tudo forme rōne nature. Ad secundum dō q nō  
 o3 filium habere rōnem pncipiū respectu patris hz e  
 qualitas pueniat patri pp filiū. nam equalitas in oī  
 ninis est relatio rōnis. vnde videmus qz in scibi  
 li ē relatio ratiōis refertur ad scientiam. qz scientia  
 refertur ad ipm absqz eo q scientia respectu scibilis

habeat rationem pncipiū. Ad tertium dō q per il  
 lud q ē pmo tale oia alia sūt talia. ⁊ qz aliquo modo  
 pcedere possumus q equalitas sū modum intelli  
 gendi primo reperitur in filio omnia sunt equalia  
 ppter ipsum. nec v3 q filius hz rationem pncipiū  
 sup seipsum. s; habetur solum q aliquo mō filio eē  
 litas puenit primo: sic oia dicunt calida ppter ignē  
 qz ignis ē primo calidius. Ad. iij. dicendū q oia  
 sunt pncipia ppter spiritū. f. pncipio amoris vt ma  
 gister exponit in lra. vñ talis pncipio non accipitur p  
 cōparationem ad vnitatē absolute sumptam: q ap  
 propriatur patri hz qz verificat q ois ordo ē ab vni  
 tate icipiēs: h; sumit p cōparatiōes ad vnitatem vt  
 dicit vnitatē plurium in amore que puenit spū. f.  
 Ap litterā sup illo. (Imago si pfecte im  
 plet illud cui⁹ ē imago ipsa coequatur ei  
 nō illud imagini.) Contra. qz in diuinis ē  
 mutua equalitas dicēduz qz si filius equa  
 tur patri siue imago ei cui⁹ est imago ⁊ econuerso.  
 non tamē est ibi mutua coequatio. qz e o equalitas  
 plus dicit qz eēqūtas. vt. n. ex suo noie supra vnitatē  
 magnitudinis addere modū quēdā vel imitatōem  
 ⁊ qz filius imitatur ptem nō econuerso. ⁊ imago imi  
 tatur id cui⁹ ē imago nō econuerso. ideo dicitur est qz  
 si imago pfecte implet illud cui⁹ ē imago ipsa coe  
 quatur ei nō econuerso. (Imago eius ⁊c.) Ista no  
 tula Hylarij inducitur ad manifestatōem pdicte au  
 ctoritatis v3. (Si imago pfecte implet ⁊c. ⁊ tria fa  
 cit Hylarius in ea. qz pmo ponit diffinitōes imagi  
 nis v3 qz imago est eius ad qd imaginatur species  
 indifferēs: ⁊ qz est rei ad rem coequādā im  
 agina  
 ta ⁊ in discreta similitudo: ex qbus diffinitionibus ap  
 paret qz de rōne imaginis ē qz coequetur ⁊ imitet  
 id cui⁹ est imago. qz est indifferēs spēs eius rei ad  
 quam imaginatur: id tñ cui⁹ ē imago nō coequat  
 imagini qz non accipit eē p imitationem. Secdo. ex  
 hīs diffinitionibus cōcludit distinctionē psonales  
 patris ⁊ filij. o. (Est ergo pti ⁊ filius.) i. nō tñ pater  
 nec tantum filius. s; vterqz. qñ dicat. pater ē distin  
 ctus a filio. qz imago patris est filius ⁊ nihil sibi est  
 imago. Tertio oñdit patris ⁊ filij vnitatem in nā.  
 qz imago vt rei imago sit necesse ē vt habeat in se  
 specie ⁊ eētiam ⁊ naturam auctoris. igitur filius  
 hz naturam patris sū q est imago eius. (Sigs in  
 nascibilē.) Ista secūda notula inducitur ad ostendū  
 q oia sunt vnū propter patrē. Ad cui⁹ euidē  
 tiā notādū qz intērio Hylarij qz i oī nā ē vnū aliqd nō  
 hūs pncipio hz naturā illā a quo alia sumūt originē. ⁊ hz  
 q oia alia sunt vnū i natura illa. ⁊ idē qz ponit duos i  
 nascibiles ponit duos deos. ⁊ qz pti ē huiusmōi ina  
 scibilis. oia sunt vnū pp ptes. ē. n. oīz creaturaz pnci  
 piū filij. ⁊ pncipio filij pti. vniuersa igit ad vnū initia  
 le. i. ad vnū pncipium initiatū ⁊ pncipium oīz  
 vt ad ptem referimus: qz filius existit natus. (Ex es  
 sentia innascibilis.) i. ex pte qz innascibilis ē. h; igr gra  
 du ⁊ hac pfectiōe vniuersa sumūt initū. Dubitat at  
 de eo qz dicit. (Hoc gradu.) Nā in diuinis non est  
 gradus vt habitum fuit per Hieronymū. xxv. di.  
 dō qz licet in diuinis nō sit gradus pp accipiēdo gra  
 dū. sunt tñ ibi gradus accipiēdo gradū pro omni or  
 dine: cū ibi sit ordo originis: vel dō ⁊ meli⁹ qz pnci  
 piū creaturaz ē filij pncipio filij ē pti. vniuersa igr refe  
 runt ad patrem per filium. ⁊ qz non eodem modo  
 referunt vniuersa ad filium ⁊ filius ad patrem ideo  
 in tali relatione sunt quidam gradus. licet igitur in  
 ter personas diuinis non sint gradus: connume  
 rando tamen relationes creaturarum cum relatio  
 nibus personarum gradus facimus. (Omnibus  
 creaturis ⁊c.) ista tertia notula inducitur ad ostēdū